
 

 

Elektronisks valdes balsojums 

2023. gada 14.augustā       Nr. 12/23 

Piedalās 

Viceprezidents  Normans Penke 

Valdes  locekļi Kristīne Kanska  

Inga Jākobsone  

Māris Birzulis  

Valters Romans 

Rihards Vaivods (nepiedalās) 

Protokolists Līva Krīgere  

Biedrības “Latvijas Zēģelētāju savienība” (turpmāk tekstā – LZS) viceprezidents N.Penke 
2023. gada 11. augustā izsludināja elektronisku valdes balsojumu ar šādiem  jautājumiem: 
 
1. Drošības peldvestes izmantošanai sporta buru laivu klasēs sadale 
dalīborganizācijām. Ziņo N. Penke, L. Krīgere 
2. Astoņu hidrotērpu un 2 Optimist klases buru laivas sadale dalīborganizācijām.  

Ziņo N. Penke, L. Krīgere. 
 

  



1. Drošības peldvestes izmantošanai sporta buru laivu klasēs sadale 
dalīborganizācijām 

 
Saskaņā ar biedrības “Latvijas Zēģelētāju savienība” 2023. gada valdes protokola Nr. 11/23 dienas 
kārtības 3. punktu un konkursa “Sporta buru laivu un burāšanas inventāra iegāde” (iepirkuma 
id. Nr. LZS 2023/2) rezultātiem (Lēmums Nr. 48, Protokols Nr. 14/22), LZS noslēdza līgumu Nr. 
L/2023/8-3 ar SIA “Baltijas jahtu serviss” un iegādājās 28 peldvestes (14 S izmēra un 14 M izmēra).   
 
LZS valde tikai aicināta balsot par 14 S izmēra drošības peldvestu piešķiršanu Latvijas Optimist klases 
asociācijai (reģ.nr. 40008261310) un 14 M izmēra drošības peldvestu piešķiršanu Latvijas Laser 
Burātāju asociācijai (reģ.nr.40008261132),  kuras lemtu par to izdali, viņuprāt, aktīvākajiem vai citādi 
atbalstāmākajiem klubiem, nosakot, ka šiem klubiem ir jābūt arī biedrības “Latvijas Zēģelētāju 
savienība” biedru sarakstā.  

 
 

Lēmums Nr. 101: Piešķirt 14 S izmēra drošības peldvestes Latvijas Optimist klases asociācijai 
(reģ.nr. 40008261310) un 14 M izmēra drošības peldvestes Latvijas Laser 
Burātāju asociācijai (reģ.nr.40008261132),  kuras lemtu par to izdali, viņuprāt, 
aktīvākajiem vai citādi atbalstāmākajiem klubiem, nosakot, ka šiem klubiem ir 
jābūt arī biedrības “Latvijas Zēģelētāju savienība” biedru sarakstā.  

 
 

PAR – 4 balsis, PRET – 0, Atturas – 1, nepiedalās – 1 (R. Vaivods neiekļāvās 48 
h balsošanas nosacījumā, bet balsoja PAR) 

 
 

2. Astoņu hidrotērpu un 2 Optimist klases buru laivas sadale 
dalīborganizācijām. 

 
 
Saskaņā ar biedrības “Latvijas Zēģelētāju savienība” 2023. gada valdes protokola Nr. 11/23 dienas 
kārtības 3. punktu un konkursa “Sporta buru laivu un burāšanas inventāra iegāde” (iepirkuma 
id. Nr. LZS 2023/2) rezultātiem (Lēmums Nr. 77, Protokols Nr. 6/23 un Lēmums Nr. 84, 
protokols Nr. 7/23), LZS noslēdza līgumu Nr.L/2023/8-2 ar Alter Baltics un iegādājās 8 (astoņus) 
“Gill” “Junior L” izmēra hidrotērpus ar 8 (astoņiem) pāriem 37/38 izmēra apaviem, izmantošanai 
sporta buru laivu klasēs, kā arī 2 (divas) Optimist klases buru laivas.  
 
Aicinu valdi balsot par hidrotērpu un optimist klases buru laivu piešķiršanu Latvijas Optimist 
klases asociācijai (reģ.nr. 40008261310), kura lemtu par to izdali, viņuprāt, aktīvākajiem vai citādi 
atbalstāmākajiem klubiem, nosakot, ka šiem klubiem ir jābūt arī biedrības “Latvijas Zēģelētāju 
savienība” biedru sarakstā.  
 
 
Lēmums Nr. 102: Piešķirt 8 hidrotērpus un divas optimist klases buru laivas Latvijas Optimist 

klases asociācijai (reģ.nr. 40008261310), kura lemtu par to izdali, viņuprāt, 
aktīvākajiem vai citādi atbalstāmākajiem klubiem, nosakot, ka šiem klubiem ir 
jābūt arī biedrības “Latvijas Zēģelētāju savienība” biedru sarakstā.  

 
 

PAR – 5 balsis, PRET – 0, Atturas – 0, nepiedalās - 1(R. Vaivods neiekļāvās 48 h 
balsošanas nosacījumā, bet balsoja PAR) 


